
Kosovem po letech opět chodil Mikuláš!

V neděli 4.12. 2011 v podvečer se na kosovské návsi začali scházet rodiče s dětmi a 
očekávali ohlášený příchod Mikuláše. A ten skutečně přišel! Doprovázeli jej dva 
andělé a tři čerti s pekelně černou kozou, které rudě blikaly rohy. Poté již začala 
nadílka – děti (ty méně bojácné) přednesly básničku, prozradily, jestli letos zlobily, a 
slíbily, že se polepší, a pak již dostaly balíček se sladkostmi a ovocem. Za pěkného 
počasí se potom vydal osadou lampiónový průvod 15 dětí s rodiči. Když se všichni 
vrátili zpět na náves, čekalo na ně občerstvení – koláčky, cukroví, čaj pro děti a pro 
rodiče něco ostřejšího. Mikuláš se i se svým doprovodem ztratil zase do tmy a na 
návsi si zbylí návštěvníci této akce ještě chvíli povídali za svitu hřejivého ohně. 

Na níže uvedeném odkazu je fotoreportáž z nadílky:

https://picasaweb.google.com/kosovaci/JuLuMikulas?
authuser=0&authkey=Gv1sRgCO_fneO2muyFUw&feat=directlink 

https://picasaweb.google.com/kosovaci/JuLuMikulas?authuser=0&authkey=Gv1sRgCO_fneO2muyFUw&feat=directlink
https://picasaweb.google.com/kosovaci/JuLuMikulas?authuser=0&authkey=Gv1sRgCO_fneO2muyFUw&feat=directlink

